CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN NETHOMES

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAT BONG SAN
NETHOMES
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NETHOMES REAL ESTATE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: NETHOMES
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110724076
3. Ngay thanh lap: 22/05/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
O sé TT22, Té; hop nha & cao tang két hop dich vu thuong mai, van phong va khu nha
& thip tang, SO 119 duong K2, Phudng Cau Dién, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dbién thoai: 0898399969 Fax:
Email: nethomesjsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Kinh doanh bit dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810

chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san

2. |Tu vén, méi gidi, dau gia bat dong san, ddu gid quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

Chi tiét:

- Dich vu moi gidi bat dong san;

- Dich vu tu van bat dong san;

- Dich vu quan ly bat dong sén;

- Dich vu san giao dich bat dong san

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chiao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:
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MAI

1 INGUYEN SAO

TDP 16, Phuong
Cau Dién, Quén
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

10,000

0251910001
52

2 [PHAM VAN
NAM

TDP 16, Phuong
Cau Dién, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

420.000

4.200.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

420.000

4.200.000.000

70,000

0340910159
80
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3 [TRANTHI  |P0812 A2Hoda |CH phan|120.000| 1.200.000.000/20,000|2311930000
MAI HUONG |Binh Green City, |[pho 39

505 Minh Khai, [thdng
Phuong Vinh Tuy,|C6 phan 0 0 0,000
Quan Hai Ba wu dai
Trung, Thanh phé|pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(120.000] 1.200.000.000(20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN SAO MAI Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 19/05/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025191000152

Ngay cap:  14/06/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: TDP 16, Phuwong Cau Dién, Qudn Nam Tir Liém, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: TDP 16, Phuwong Céau Dién, Qudn Nam Tir Liém, Thanh pho Ha Néi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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